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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES 

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

RREO - Anexo 13 (Lei n' 11.079, de 30.12.2004, arts. 22, 25 e 28) 

ESPECIFICAÇÃO 

TOTAL DE ATIVOS 
Ativos Constituídos pela SPE 

TOTAL DE PASSIVOS 
Obrigações decorrentes de Ativos Constituídos pela SPE 

Provisões de PPP 
Outros Passívos 

ATOS POTENCIAIS PASSIVOS 
Obrigações Contratuais 

Riscos não Provisionados 
Garantias Concedidas 
Outros Passívos Contingentes 

ESPECIFICAÇÃO 

DO ENTE FEDERADO, EXCETO ESTATAIS NÃO DEPEN DE T 
Contratadas (1.1) 
A contratar (1.2) 
DAS ESTA TAIS NÃO-DEPENDENTES (II)= (11.1 + 11.2) 
Contratadas (11.1) 
A contratar 01.2) 
TOTAL DAS DESPESAS DE PPP (Ili) = (1 + II) 
RECEITA CORRENTE LÍQUIDA (RCL) (IV) 
TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE= (1 
TOTAL DAS DESPESAS CONSIDERADAS PARA O LIMITE / R( 

WILNEY RODRIGUES DE MOURA 
007.693.503-56 

PREFEITO MUNICIPAL 

DEMONSTRATIVO DAS PARCERIAS PUBLICO-PRIVADAS 

ORÇAMENTO FISCAL E DA SEGURIDADE SOCIAL 

PERIODO: Janeiro a Dezembro 2022/BIMESTRE Novembro -Dezembro 

SALDO TOTAL EM 31 

DE DEZEMBRO DO 
EXERCÍCIO ANTERIOR (a) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

2021 2022 2023 2024 2025 2026 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

REGISTROS EFEUADOS EM 2022 

NO BIMESTRE 
1 

JANADEZ 

2027 

(d) (e) 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 

2028 2029 

0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 
0,00 0,00 0,00 

FRANCISCO DAS C. OLIVEIRA NETO 
999. 753.353-49 
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RS 1 

SALDO TOTAL 
(b) 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

2030 2031 

0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 
0,00 0,00 


